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283°
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5050

1515

8484

3333

4343

344°

295°

33 NM ITR 

SALON

M. PROVENCE

N. GARONS

ISTRES

DIBER

JULEE

POMEG

MTG 117.3
Ch 120 X 

NG 354

ALM 413
MAR 383

OB 395

SUBIL

BORGO

SOSUR

TINOT

TLN 322

Position non
 à l’échelle.
Not to scale

position.

Position non
 à l’échelle.
Not to scale

position.

STP 116.5
Ch 112 X

ITR 115.7
Ch 104 X

MRM 108.8
Ch 25 X

PPG 116.25
Ch 109 Y

SAL 115.15
Ch 98 Y

2117

641

3766

1854

2395

2556

3317

3691

1572

2386

ALT / HGT : ft
Distances : NM

MOCA
0 10 NM

VAR 2°E (2020) TA  5000

43°
30’

005°  30’

42°
30’

43°
00’

004° 30’ 005°  00’

AD 2 LFMI STAR RWY ALL CONV
10 JUL 25

AIP 
FRANCE

ISTRES LE TUBE
STAR CONV RWY ALL

(Protégées pour / Protected for CAT  A, B, C, D)

APP : RHONE Contrôle / Control
APP : ISTRES Approche / Approach
           PROVENCE Approche / Approach
TWR : ISTRES Tour / Tower

119.475
131.000  
120.205 (Secteur Sud/South sector) - 129.475 (s)
123.600 - 121.850 

Réservé ACFT avec FL croisière < FL 195
Reserved for ACFT cruising BLW FL 195
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